AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 019/2020
Processo n.º 20.459/2020

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do PREGOEIRO DA
LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de
retificar as informações da Minuta de Edital com data para acontecer de 26 de agosto de
2020 da licitação em epígrafe, publicada no Diário Oficial do Município, ano 13, nº 2703,
Página nº 36, edição de 11 de agosto de 2020, torna público a RETIFICAÇÃO DO PROCESSO
LICITATÓRIO, conforme segue:

NA PÁGINA 56, ONDE LÊ:

DO OBJETO.

1.1. A presente ata tem por objeto o Registro de Preços para a Contratação de empresa
especializada para o fornecimento de equipamentos de som e eletrodoméstico (caixas de
som, suporte para caixa de som, microfone sem fio, pedestal, porta banner tripé, apoio
ergonômico para os pés, estante de aço com 5 prateleiras, freezer) a serem utilizados nos
diversos serviços da Política de Assistência Social e do Sistema Único de Assistência
Social – SUAS como as Coordenações: Proteção Social Básica, Proteção Social Especial
de Média e Alta Complexidade, Programa Conquista Criança, Planejamento e Vigilância
Socioassistencial e os Conselhos Tutelares da Região Leste, Oeste e Rural, e demais
setores vinculados à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, de  acordo   com
as  especificações,    quantidades    estimadas    e  demais   condições constantes   no
Termo  de Referência  e no Edital da licitação.

LEIA–SE AGORA:

 DO OBJETO.

1.1. A presente ata tem por objeto o Registro de Preços para a Contratação de empresa
especializada para o fornecimento de papel ofício destinado ao uso das diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista - BA, de  acordo   com   as
especificações,    quantidades    estimadas    e  demais   condições constantes   no Termo
de Referência  e no Edital da licitação.

                     Vitória da Conquista - BA, 12 de agosto de 2020.

Lúcio Oliveira Maia

Pregoeiro PE SRP nº 019/2020